
Zarządzenie nr 3/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Złotów

z dnia 03.01.2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Złotów 
z dnia 23.01.2024 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego

Nadleśnictwa Złotów

znak sprawy:  NK.0210.3.2025 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1356) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 
Statutu PGL Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu 
organizacyjnego nadleśnictwa zmienionego Zarządzeniem nr 36 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia dotyczącego ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 7/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Złotów z dnia 23.01.2024 

r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Złotów, 

wprowadzam następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie:

Wykaz osób uprawnionych do używania funkcji "Global" w SILP w Nadleśnictwie 

Złotów:

1 CHMIELEWSKA-OPIOŁA Alina

2 FRUZIŃSKI Jarosław

3 GALIMSKI Łukasz

4 GOKIERT-SKRENTNA Justyna

5 KACZMAREK Przemysław

6 KISIEL Maja

7 KONIECZNY Tomasz

8 KOWALSKA Alina

9 KUCZMA Bartłomiej



10 LEONIEC Mirosława

11 LOREK-STAŃCZAK Małgorzata

12 MAŁOLEPSZA-KROPLEWSKA Aneta

13 MAŃKOWSKA Alicja

14 NOWACZEWSKI Piotr

15 ORZECHOWSKA Ewelina

16 PASISZ Iwona

17 PANGLISCH Eugeniusz

18 POTRACKA Luiza

19 PULIT Adam

20 RZEMYKOWSKA Magdalena

21 SZYLKA Karolina

22 WOJCIECHOWSKA Maria

23 ZDRENKA-BOBER Klaudia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tomasz Konieczny
Nadleśniczy


